

**Накладная на отгрузку № 1829197. Дата отгрузки 14.11.2024 года.**

С участка ЗАО "ТИРАЭТ" 1СКЛАД ТИРАСПОЛЬ

1К

По счету/заказу 365215

Покупатель ПРОКУРАТУРА ПМР

Получил

Доверенность

Код	Наименование продукции, товаров, комплектующих	Ед.	Цена	Кол-во	Сумма
74918	KEYBOARD SVEN KB-S230 USB, Black, 104кл.	шт	55,00	20	1100,00
83143	Фильтр SVEN SF-05E BLACK (1.8м, тах.нагрузка 2300Вт, 5 роз.СЕЕ 7/4) защитные шторы	шт	57,50	20	1150,00
77081	Тонер HP LJ P1005/1006/1102 (80г флакон,SCC, TSM-MPT7-080)	шт	41,00	10	410,00
87358	WEB-камера SVEN IC-995 FHD (USB2.0, 1920x1080/30Гц, микрофон)	шт	290,00	10	2900,00
74910	SOUND SPEAKER SVEN 135 2.0 (2x3W, 100-20000Hz, питание USB/DC 5V) black, ABS-пластик	шт	73,00	10	730,00
24574	Телефон KX-TS2350UAB PANASONIC, черный	шт	200,00	20	4000,00
53868	Тонер HP LJ Pro M102/M130/M203 Series (CF217A/CF230A,55g,bottle, SCC.TRHM102-55B-OS)	шт	23,00	10	230,00
24316	Тонер CANON IR2520/2525/2530 (C-EXV33, оригинал, 14600стр) 2785B002AA	шт	855,00	10	8550,00
79865	Кабель ETHERNET UTP 4P CAT5e (бухта, 305м, Dahua DH-PFM920-5EU) для наружной прокладки, Black	шт	2480,00	1	2480,00
45480	Картридж совм.HP CF283A/ Colorpoint (CPH283A) LJPro M125nw/M127fn	шт	122,00	2	244,00
53971	Ламинатор TRACER TRL-A4 (A4,75~125мк,250мм/мин,2вала,365вт)	шт	317,00	1	317,00
59152	RJ-45 коннектор (LC-8P8C-001/100) UTP, 8P8C, 30 микродюймов, золоченые контакты, 100шт/уп.	шт	64,00	1	64,00
37145	MOUSE LOGITECH OPTICAL B100 Black,USB (910-003357) 2кн.	шт	79,00	20	1580,00
77157	USB 3.2 gen1 FLASH DRIVE 64Gb KINGSTON DT Exodia M (DTXM/64GB) выдвижной разъем	шт	57,00	10	570,00

Итого по документу : 24325,00 руб. Сумма прописью : Двадцать четыре тысячи триста двадцать пять рублей 00 коп.

Разрешил

Получил

Отпустил